
                                 

 
 

ДУМА  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
29.06.2021                                        г. Уссурийск                                 № 435 

 
 

О переходе на новую систему обращения с твердыми  
коммунальными отходами на территории  

Уссурийского городского округа 
 
 

В соответствии с решением Совета председателей представительных 

органов муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов 

при Законодательном Собрании Приморского края от 16 апреля 2021 года           
№ 71/1, Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского 

городского округа 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1. Информацию о переходе на новую систему обращения с твердыми 

коммунальными отходами на территории Уссурийского городского округа 
принять к сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
Председатель Думы 
Уссурийского городского округа                                       А.Н. Черныш 

 
 


